[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1610/2018

Ementa: Designar  professor de educação física para EMEB Professora Fany Moletta.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Considerando que a escola EMEB Professora Fany Moleta, localizada no bairro Vale Verde se encontra sem professor de educação física, a Vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	Que seja designado professor de educação física para a escola citada o mais breve possível.

Valinhos, 28 de Maio de 2018.

__________________
Mônica Morandi
Vereadora